
Ergebnisse des Turnieres

Gnadenwald 10.05.2008 - 11.05.2008

Turniernummer 8360

CSN-B CSNP-C

Stand per 20.05.2008 Richter:

Parcourbau: Assistent:
Geländebau:

Nation
1Bewerb 19StarterAbteilungA0KlasseEinlaufspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Jalisca 80150313Isabelle UhlPositiv     171-0092-98
Landy 80310182Lisa GstreinPositiv     000-2959-00
Bobita  2 80670119Tanja SchröckPositiv     000-4403-03
Kleons Jet Set 80670068Sigurd KleonPositiv     100-5114-04
Valdan 81090004Karin TrainerPositiv     000-1421-94
Little Lord  4 81090002Helga JuffingerPositiv     000-6040-03
Gismo 11 80160360Michael KlotzPositiv     000-4707-96
Politessa 80400171Sophie LindnerPositiv     000-5475-01
Romualdo 80310182Lisa GstreinPositiv     100-7698-95
Luxor 14 80400152Siegfried SperlingNegativ     000-5476-02
Rabea 84 80280144Bettina StöcklNegativ     000-5594-02
My Boy Marsall 80160462Viktoria LedermaierNegativ     000-1033-00
Amadeus 63 81300010Nathalie PuelacherNegativ     181-0061-98
Oh la la 81260004Melissa MayrhoferNegativ     000-0345-92
Delicia  2 80060628Hanna StögerNegativ     100-0715-01
Fritz 367 80130418Andreas EberhartingerNegativ     000-5833-00
Samba (Henna) 80160490Angela KirchmairNegativ     000-2394-02
Peter Pan  2 80130431Andreas HofmannNegativ     000-8903-00
Kleons Cayenne 80670068Sigurd KleonNegativ     000-5113-04

1SeiteCSN-B Gnadenwald 10.05.2008 11.05.2008 8360



Nation
2Bewerb 26StarterAbteilungA1KlasseStilspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Castello  5 80590130Antina Span ,24. Platz 7,801 000-9555-01
Kobold 234 81000077Nina Steinwender 1,14. Platz 7,702 000-5335-01
Landero 81270001Andrea Kranebitter 3,45. Platz 7,503 000-1439-99
Pontiac 21 81090020Lisa Kempe 4,51. Platz 7,304 000-8060-94
Rio Chico B 80130391Johanna Constantini 3,52. Platz 6,805 000-3325-02
Kosmopolitan 80770151Eva Huber 1,88. Platz 6,706 000-5277-99
Landy 80310182Lisa Gstrein 2,59. Platz 6,507 000-2959-00
Romualdo 80310182Lisa Gstrein 3,14. Platz 6,508 100-7698-95
Sternenstaub 80130436Dagmar Knapp-Ritzberger 3,82. Platz 6,509 000-5358-99
Limited Edition M 81090019Erika Kempe 4,03. Platz 6,5010 000-7573-99
Delicia  2 80060628Hanna Stöger ,64. Platz 6,3011 100-0715-01
Leandro 111 80280029Stefan Ehammer 5,13. Platz 6,3012 000-2804-00
Lafayette  8 80770101Katharina Pendl 2,93. Platz 6,0013 000-2401-02
Carlos 16 81060040Victoria Erler ,02. Platz 5,9014 000-0734-01
Le Primeur B 61250129Michaela Kammerbauer 1,64. Platz 5,8015 000-9305-94
Fritz 367 80130418Andreas Eberhartinger 6,49. Platz 5,7016 000-5833-00
Fidelio 23 80670115Katrin Buschneg 6,70. Platz 5,6017 181-0041-99
Cedric 80370337Lisa Breitfuss 5,34. Platz 5,4018 000-5409-98
Mellema 80670105Bettina Scheit 3,96. Platz 5,1019 000-3653-94
Cedric  7 80011259Verena Pirchl 1,35. Platz 5,0020 000-0790-99
Linaro 80370360Martina Waldstätten 9,13. Platz 5,0021 000-3753-98
Brisko 80770164Janine Bernroithner 11,79. Platz 4,5022 000-6280-00
My Boy Marsall 80160462Viktoria Ledermaier 2,50. Platz 4,3023 000-1033-00
Valdan 81090004Karin Trainer 22,44. Platz 4,0024 000-1421-94
Oh la la 81260004Melissa MayrhoferAusschluß     000-0345-92
A King of Magic 80770150Maria HuberAusschluß     100-4905-00

2SeiteCSN-B Gnadenwald 10.05.2008 11.05.2008 8360



Nation
3Bewerb 18StarterAbteilungAKlasseStandardspringprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Sternenstaub 80130436Dagmar Knapp-Ritzberger 61,09. Platz 0,001 000-5358-99
Mellema 80670105Bettina Scheit 66,76. Platz 0,002 000-3653-94
Rio Chico B 80130391Johanna Constantini 67,63. Platz 0,003 000-3325-02
Excelsior I 80130436Dagmar Knapp-Ritzberger 69,52. Platz 0,004 000-0299-98
Cedric  7 80011259Verena Pirchl 72,77. Platz 0,005 000-0790-99
Fidelio 23 80670115Katrin Buschneg 74,16. Platz 0,006 181-0041-99
Landero 81270001Andrea Kranebitter 75,02. Platz 0,007 000-1439-99
Gismo 11 80160360Michael Klotz 77,32. Platz 0,008 000-4707-96
Landy 80310182Lisa Gstrein 65,91. Platz 4,009 000-2959-00
Leandro 111 80280029Stefan Ehammer 68,15. Platz 4,0010 000-2804-00
Quorage Z 80910209Claudia Ascher 72,75. Platz 4,0011 000-0633-95
Castello  5 80590130Antina Span 75,46. Platz 4,0012 000-9555-01
Bobita  2 80670119Tanja Schröck 78,46. Platz 4,2513 000-4403-03
Linaro 80370360Martina Waldstätten 70,55. Platz 8,0014 000-3753-98
Kobold 234 81000077Nina Steinwender 75,91. Platz 8,0015 000-5335-01
Carlos 16 81060040Victoria Erler 105,76. Platz 15,0016 000-0734-01
Jalisca 80150313Isabelle Uhl 115,52. Platz 21,5017 171-0092-98
Amadeus 63 81300010Nathalie Puelacher 111,37. Platz 32,5018 181-0061-98

3Bewerb 11StarterAbteilungAKlasseStandardspringprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Timon  2 80770188Silvia Dalnodar 53,84. Platz 0,001 000-7898-99
Pour Plaisir 80400171Sophie Lindner 54,30. Platz 0,002 000-8402-01
Rene  3 80130421Nadine Dornauer 59,51. Platz 0,003 000-8490-98
Conchita  4 80160071Bettina Weißgatterer 59,83. Platz 0,004 000-9583-97
Leandra 82 81000010Pia Eisenbach 61,02. Platz 0,005 000-4428-95
Frodo 80160154Maria Berger 72,17. Platz 0,006 000-4435-02
Carestoso B 81060038Nicole Erler 77,96. Platz 0,007 000-3029-98
Acotender 81060029Alfred Karner 80,81. Platz 0,758 000-3616-00
Cedric 80160449Andreas Berger 59,29. Platz 4,009 000-5409-98
Politessa 80400171Sophie Lindner 76,71. Platz 4,0010 000-5475-01
Tatetob 80160154Maria Berger 73,37. Platz 12,0011 000-2441-01
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Nation
4Bewerb 1StarterAbteilungAKlasseSpringpferdeprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Kleons Cayenne 80670068Sigurd Kleon 14,96. Platz 3,801 000-5113-04

4Bewerb 6StarterAbteilungAKlasseSpringpferdeprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Little Lord  4 81090002Helga Juffinger 2,67. Platz 6,301 000-6040-03
Kleons Amazing 80160449Andreas Berger ,23. Platz 5,902 000-3271-02
Ester  3 80160449Andreas Berger 4,62. Platz 5,203 131-0114-03
Rabea 84 80280144Bettina Stöckl 12,87. Platz 3,305 000-5594-02
Luxor 14 80400152Siegfried Sperling 14,74. Platz 2,006 000-5476-02
Samba (Henna) 80160490Angela KirchmairDisqu.     000-2394-02
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Nation
5Bewerb 9StarterAbteilungLKlassePony Standardspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

May Flower  7 80130350Stephanie Kuenzer 142,13. Platz 4,001 000-5511-98
Trixi-Tessina 81000078Nicole Giggenbach 157,88. Platz 10,002 182-3348-01
Rene  3 80130421Nadine Dornauer 148,22. Platz 16,003 000-8490-98
Over the Top 80130318Anna Rantner 54,04. Platz 0,004 000-7325-96
Brisko 80770164Janine Bernroithner 52,73. Platz 4,005 000-6280-00
Kosmopolitan 80770151Eva Huber 75,92. Platz 9,006 000-5277-99
Herz-As 80590143Jessica Span 82,62. Platz 14,757 182-0784-98
Romualdo 80310182Lisa Gstrein 62,83. Platz 16,008 100-7698-95
A King of Magic 80770150Maria Huber 84,19. Platz 35,859 100-4905-00
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Nation
6Bewerb 7StarterAbteilungLKlasse2-Phasenspringprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Lafayette  8 80770101Katharina Pendl 135,19. Platz 0,001 000-2401-02
Limited Edition M 81090019Erika Kempe 141,81. Platz 4,002 000-7573-99
May Flower  7 80130350Stephanie Kuenzer 129,54. Platz 8,003 000-5511-98
Excelsior I 80130436Dagmar Knapp-Ritzberger 37,63. Platz 4,004 000-0299-98
Pontiac 21 81090020Lisa Kempe 39,18. Platz 12,005 000-8060-94
Peter Pan  2 80130431Andreas Hofmann 41,50. Platz 16,006 000-8903-00
Uno Rastaire 80910217Katharina Astl 51,87. Platz 20,007 000-8252-01

6Bewerb 25StarterAbteilungLKlasse2-Phasenspringprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Inci Pit Obelix 80400185Roman Wimmer 127,83. Platz 0,001 000-3901-97
Stanley Bimesch 80910205David Laniado 128,34. Platz 0,002 000-3645-98
Locantus 80590102Viktoria Ceipek 128,88. Platz 0,003 000-8343-00
Francesca Z 80130318Anna Rantner 131,12. Platz 0,004 000-2990-94
Rousseau 52 61250001Josef Hofinger 131,44. Platz 0,005 000-5059-02
Carestoso B 81060038Nicole Erler 132,91. Platz 0,006 000-3029-98
Argento  3 80230196Christoph Obernauer 132,47. Platz 0,006 000-6158-01
Conchita  4 80160071Bettina Weißgatterer 133,84. Platz 0,007 000-9583-97
Acotender 81060029Alfred Karner 139,26. Platz 0,008 000-3616-00
Radjah 80130318Anna Rantner 129,33. Platz 4,009 000-2142-91
Galardo E. 80640006Christoph Nothegger 137,89. Platz 0,009 000-5967-99
Lavida Step 80770188Silvia Dalnodar 131,87. Platz 4,0010 000-3324-01
Vangelis II 80150290Viktoria Waldhart 136,02. Platz 4,0011 000-0067-95
Clovis 80400170Catrin Thaler 136,27. Platz 4,0012 000-0368-02
Leandra 82 81000010Pia Eisenbach 145,84. Platz 4,0013 000-4428-95
Pour Plaisir 80400171Sophie Lindner 36,37. Platz 4,0014 000-8402-01
Albführen's Gräfin Kassandra 80910205David Laniado 38,28. Platz 4,0015 000-0980-00
Armageddon  5 80670006Sabine Widauer 38,56. Platz 4,0016 000-6086-01
Timon  2 80770188Silvia Dalnodar 39,75. Platz 4,0017 000-7898-99
Guiness  7 80160449Andreas Berger 41,72. Platz 4,0018 000-3491-00
Ester  3 80160449Andreas Berger 42,16. Platz 4,0019 131-0114-03
Gavina  2 80160472Lisa Maria Weißgatterer 39,37. Platz 8,0020 000-9729-96
Frodo 80160154Maria Berger 40,09. Platz 8,0021 000-4435-02
Cor de Consul Caesar 80640006Christoph Nothegger 43,16. Platz 4,0022 000-5966-02
Je T' Aime 80670007Theresa Widauer 53,78. Platz 4,5023 000-9037-02
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Nation
7Bewerb 26StarterAbteilungLMKlasseStandardspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Miss Alpine 80160154Maria Berger 54,48. Platz 0,001 161-0428-94
French Kiss  3 80160154Maria Berger 59,83. Platz 0,002 000-7087-00
Le Primeur B 61250001Josef Hofinger 59,86. Platz 0,003 000-9305-94
Ricky  8 80130009Stefan Rantner 59,98. Platz 0,004 000-8902-01
Comtessa  6 80670007Theresa Widauer 63,34. Platz 0,005 000-9425-00
Francesca Z 80130318Anna Rantner 63,63. Platz 0,006 000-2990-94
Le Tamaron 81060029Alfred Karner 63,78. Platz 0,007 161-0943-96
Lavida Step 80770188Silvia Dalnodar 65,85. Platz 0,008 000-3324-01
Galardo E. 80640006Christoph Nothegger 61,25. Platz 4,009 000-5967-99
Rousseau 52 61250001Josef Hofinger 61,98. Platz 4,0010 000-5059-02
Albführen's Gräfin Kassandra 80910205David Laniado 62,26. Platz 4,0011 000-0980-00
Stanley Bimesch 80910205David Laniado 62,56. Platz 4,0012 000-3645-98
Argento  3 80230196Christoph Obernauer 66,49. Platz 4,0013 000-6158-01
Atlanta 15 80160449Andreas Berger 83,62. Platz 7,0014 000-7444-97
Leroy Brown  2 80640006Christoph Nothegger 55,61. Platz 8,0015 000-1690-95
Over the Top 80130318Anna Rantner 61,56. Platz 8,0016 000-7325-96
Guiness  7 80160449Andreas Berger 63,18. Platz 8,0017 000-3491-00
Radjah 80130318Anna Rantner 64,08. Platz 8,0018 000-2142-91
Cheenookio E 80230196Christoph Obernauer 73,26. Platz 8,5019 000-2484-94
Gavina  2 80160472Lisa Maria Weißgatterer 73,76. Platz 8,5020 000-9729-96
Franziska 106 80230196Christoph Obernauer 81,24. Platz 10,5021 000-6819-94
Je T' Aime 80670007Theresa Widauer 60,76. Platz 12,0022 000-9037-02
Vangelis II 80150290Viktoria Waldhart 67,44. Platz 12,0023 000-0067-95
Locantus 80590102Viktoria Ceipek 62,01. Platz 16,0024 000-8343-00
Cor de Consul Caesar 80640006Christoph Nothegger 69,67. Platz 16,0025 000-5966-02
Inci Pit Obelix 80400185Roman Wimmer 107,02. Platz 33,0026 000-3901-97
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Nation
8Bewerb 8StarterAbteilungEKlasseStilspringprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Herz-As 80590143Jessica Span ,86. Platz 6,001 182-0784-98
Jalisca 80150305Stefanie Streng ,87. Platz 6,002 171-0092-98
Graffity Vilonya 80670114Roland Grumiller 4,48. Platz 5,503 000-9974-99
Bobita  2 80670110Alexandra Schröck 8,00. Platz 5,504 000-4403-03
Milan  6 80130416Johannes Rantner 3,87. Platz 4,505 000-4651-02
Samuel  6 80370409Melanie Wartscher 8,79. Platz 3,506 990-1319-00
Take Off  2 80160479Lea SchneiderAusschluß     000-0505-02
Charly 39 80150305Stefanie StrengAusschluß     000-3512-00

8Bewerb 7StarterAbteilungEKlasseStilspringprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Landy 80310182Lisa Gstrein 2,14. Platz 8,001 000-2959-00
Amadeus 63 81300010Nathalie Puelacher ,78. Platz 7,002 181-0061-98
Paspartout L 80590139Nadja Falbesoner 3,64. Platz 6,503 000-5107-88
Gismo 11 80160360Michael Klotz 4,45. Platz 6,504 000-4707-96
Loretta 11 80370347Nadja Höck 7,14. Platz 5,405 171-0036-97
Samba (Henna) 80160490Angela Kirchmair 10,24. Platz 5,106 000-2394-02
Valentin  4 80590151Monika Gruber ,86. Platz 5,007 000-9972-01
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Nation
9Bewerb 21StarterAbteilungA0KlasseEinlaufspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Luxor 14 80400152Siegfried SperlingPositiv     000-5476-02
Diamond Shadow 80130413Victoria WenzelPositiv     000-4434-98
Little Lord  4 81090002Helga JuffingerPositiv     000-6040-03
Oh la la 81260004Melissa MayrhoferPositiv     000-0345-92
Kleons Jet Set 80670068Sigurd KleonPositiv     100-5114-04
Graffity Vilonya 80670113Rebecca GrumillerPositiv     000-9974-99
Landy 80310182Lisa GstreinPositiv     000-2959-00
Royal Blue 81080005Nadine AchammerPositiv     000-4037-93
Ralserhof's Rusty AD 80960032Anke Dinkgrefe-GranderPositiv     000-4724-96
Amadeus 63 81300010Nathalie PuelacherPositiv     181-0061-98
Delicia  2 80060628Hanna StögerNegativ     100-0715-01
Valentin  4 80590151Monika GruberNegativ     000-9972-01
Bobita  2 80670119Tanja SchröckNegativ     000-4403-03
Romualdo 80310182Lisa GstreinNegativ     100-7698-95
Jalisca 80150313Isabelle UhlNegativ     171-0092-98
Charly 39 80150313Isabelle UhlNegativ     000-3512-00
Fritz 367 80130418Andreas EberhartingerNegativ     000-5833-00
Valdan 81090004Karin TrainerNegativ     000-1421-94
My Boy Marsall 80160462Viktoria LedermaierNegativ     000-1033-00
Linaro 80370360Martina WaldstättenNegativ     000-3753-98
Cedric 80370337Lisa BreitfussNegativ     000-5409-98
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Nation
10Bewerb 28StarterAbteilungAKlasseStandardspringprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Sternenstaub 80130436Dagmar Knapp-Ritzberger 140,25. Platz 0,001 000-5358-99
Lafayette  8 80770101Katharina Pendl 140,37. Platz 0,002 000-2401-02
Cedric  7 80011259Verena Pirchl 142,54. Platz 0,003 000-0790-99
Delicia  2 80060628Hanna Stöger 146,76. Platz 0,004 100-0715-01
Paspartout L 80590139Nadja Falbesoner 148,50. Platz 0,005 000-5107-88
Pontiac 21 81090020Lisa Kempe 140,74. Platz 4,006 000-8060-94
Mellema 80670105Bettina Scheit 142,90. Platz 8,007 000-3653-94
Fidelio 23 80670115Katrin Buschneg 147,93. Platz 8,008 181-0041-99
Valdan 81090004Karin Trainer 199,00. Platz 99,009 000-1421-94
Carlos 16 81060040Victoria Erler 55,20. Platz 4,0010 000-0734-01
Kosmopolitan 80770151Eva Huber 66,16. Platz 5,7511 000-5277-99
Rio Chico B 80130391Johanna Constantini 67,24. Platz 6,0012 000-3325-02
Brisko 80770164Janine Bernroithner 45,73. Platz 8,0013 000-6280-00
Romualdo 80310182Lisa Gstrein 48,40. Platz 8,0014 100-7698-95
Linaro 80370360Martina Waldstätten 53,64. Platz 12,0015 000-3753-98
Gismo 11 80160490Angela Kirchmair 64,77. Platz 13,2516 000-4707-96
Quorage Z 80910209Claudia AscherNegativ     000-0633-95
Jarinka 80060618Sonja FoidlAusschluß     000-8019-94
Bobita  2 80670119Tanja SchröckAusschluß     000-4403-03
Uno Rastaire 80910217Katharina AstlAusschluß     000-8252-01
Jalisca 80150313Isabelle UhlAusschluß     171-0092-98
Landy 80310182Lisa GstreinAusschluß     000-2959-00
Castello  5 80590130Antina SpanAusschluß     000-9555-01
Oh la la 81260004Melissa MayrhoferAusschluß     000-0345-92
Fritz 367 80130418Andreas EberhartingerAusschluß     000-5833-00
My Boy Marsall 80160462Viktoria LedermaierAusschluß     000-1033-00
Charly 39 80150313Isabelle UhlAusschluß     000-3512-00
Kobold 234 81000077Nina SteinwenderDisqu.     000-5335-01

10Bewerb 10StarterAbteilungAKlasseStandardspringprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Frodo 80160154Maria Berger 139,70. Platz 0,001 000-4435-02
Leandra 82 81000010Pia Eisenbach 141,29. Platz 0,002 000-4428-95
Timon  2 80770188Silvia Dalnodar 135,95. Platz 4,003 000-7898-99
Pour Plaisir 80400171Sophie Lindner 47,57. Platz 4,004 000-8402-01
Amigo 100 80150211Claudia Waldhart 60,94. Platz 8,255 181-0207-02

10SeiteCSN-B Gnadenwald 10.05.2008 11.05.2008 8360



Nation
Cedric 80160449Andreas Berger 67,42. Platz 10,006 000-5409-98
Tatetob 80160154Maria Berger 96,74. Platz 25,257 000-2441-01
Noel  3 80150211Claudia WaldhartAusschluß     000-8986-95
Samba (Henna) 80160449Andreas BergerAusschluß     000-2394-02
Politessa 80400171Sophie LindnerDisqu.     000-5475-01
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Nation
11Bewerb 1StarterAbteilungAKlasseSpringpferdeprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Kleons Cayenne 80670068Sigurd Kleon 13,05. Platz 3,001 000-5113-04

11Bewerb 4StarterAbteilungAKlasseSpringpferdeprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Amigo 100 80150211Claudia Waldhart ,97. Platz 8,001 181-0207-02
Little Lord  4 81090002Helga Juffinger 4,80. Platz 5,802 000-6040-03
Luxor 14 80400152Siegfried Sperling 5,60. Platz 4,503 000-5476-02
Kleons Amazing 80160449Andreas Berger 23,07. Platz 4,404 000-3271-02
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Nation
12Bewerb 9StarterAbteilungLKlassePony Standardspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

May Flower  7 80130350Stephanie Kuenzer 52,14. Platz 0,001 000-5511-98
Ringwood Tayto 81080005Nadine Achammer 52,45. Platz 0,002 000-6586-97
Brisko 80770164Janine Bernroithner 55,04. Platz 4,003 000-6280-00
Rene  3 80130421Nadine Dornauer 56,47. Platz 4,004 000-8490-98
Romualdo 80310182Lisa Gstrein 53,96. Platz 12,005 100-7698-95
Diamond Shadow 80130413Victoria Wenzel 72,90. Platz 12,006 000-4434-98
A King of Magic 80770150Maria HuberAusschluß     100-4905-00
Herz-As 80590143Jessica SpanAusschluß     182-0784-98
Kosmopolitan 80770151Eva HuberDisqu.     000-5277-99
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Nation
13Bewerb 12StarterAbteilungL1KlasseStilspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Limited Edition M 81090019Erika Kempe 2,49. Platz 7,001 000-7573-99
Carlos 16 81060040Victoria Erler ,73. Platz 6,502 000-0734-01
Le Primeur B 61250129Michaela Kammerbauer ,73. Platz 6,203 000-9305-94
Sternenstaub 80130436Dagmar Knapp-Ritzberger 1,26. Platz 6,104 000-5358-99
Excelsior I 80130436Dagmar Knapp-Ritzberger 2,88. Platz 5,405 000-0299-98
Cedric  7 80011259Verena Pirchl 2,46. Platz 5,306 000-0790-99
Rio Chico B 80130391Johanna Constantini 5,76. Platz 5,307 000-3325-02
Kobold 234 81000077Nina Steinwender 4,67. Platz 5,208 000-5335-01
Castello  5 80590130Antina Span 11,12. Platz 5,209 000-9555-01
Pontiac 21 81090020Lisa Kempe 4,13. Platz 5,1010 000-8060-94
Guylian 80650195Manfred Worm ,03. Platz 5,0011 000-3255-97
Lafayette  8 80770101Katharina PendlAusschluß     000-2401-02
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Nation
14Bewerb 2StarterAbteilungLKlasseStandardspringprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Limited Edition M 81090019Erika Kempe 70,84. Platz 0,001 000-7573-99
May Flower  7 80130350Stephanie Kuenzer 65,37. Platz 16,002 000-5511-98

14Bewerb 21StarterAbteilungLKlasseStandardspringprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Champs Elysees  2 80650194Carla Elsner-Worm 65,99. Platz 0,001 171-0099-00
Vilon 80310185Jiri Sivr 67,16. Platz 0,002 000-1631-00
Acotender 81060029Alfred Karner 69,20. Platz 0,003 000-3616-00
Rousseau 52 61250001Josef Hofinger 60,65. Platz 4,004 000-5059-02
Rene  3 80130421Nadine Dornauer 62,05. Platz 4,005 000-8490-98
Conchita  4 80160071Bettina Weißgatterer 62,45. Platz 4,006 000-9583-97
Je T' Aime 80670007Theresa Widauer 66,40. Platz 4,007 000-9037-02
Lavida Step 80770188Silvia Dalnodar 67,05. Platz 4,007 000-3324-01
Carestoso B 81060038Nicole Erler 70,25. Platz 4,008 000-3029-98
Gavina  2 80160472Lisa Maria Weißgatterer 71,35. Platz 4,009 000-9729-96
Atlanta 15 80160449Andreas Berger 79,39. Platz 5,0010 000-7444-97
Pour Plaisir 80400171Sophie Lindner 59,14. Platz 8,0011 000-8402-01
Timon  2 80770188Silvia Dalnodar 61,99. Platz 8,0012 000-7898-99
Albführen's Gräfin Kassandra 80910205David Laniado 66,15. Platz 8,0013 000-0980-00
Armageddon  5 80670006Sabine Widauer 65,32. Platz 12,0014 000-6086-01
Frodo 80160154Maria Berger 73,94. Platz 12,0015 000-4435-02
Uno Rastaire 80910205David Laniado 92,11. Platz 12,2516 000-8252-01
Politessa 80400171Sophie Lindner 87,85. Platz 23,0017 000-5475-01
Guiness  7 80160449Andreas Berger 81,15. Platz 23,7518 000-3491-00
Leandra 82 81000010Pia Eisenbach 91,00. Platz 27,7519 000-4428-95
Ester  3 80160449Andreas Berger 113,15. Platz 29,5020 131-0114-03
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Nation
15Bewerb 22StarterAbteilungLMKlasseStandardspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

French Kiss  3 80160154Maria Berger 151,08. Platz 0,001 000-7087-00
Franziska 106 80230196Christoph Obernauer 156,25. Platz 4,002 000-6819-94
Je T' Aime 80670007Theresa Widauer 64,55. Platz 0,003 000-9037-02
Miss Alpine 80160154Maria Berger 60,32. Platz 4,004 161-0428-94
Ricky  8 80130009Stefan Rantner 60,48. Platz 4,005 000-8902-01
Le Primeur B 61250001Josef Hofinger 61,29. Platz 4,006 000-9305-94
Atlanta 15 80160449Andreas Berger 62,84. Platz 4,007 000-7444-97
Stanley Bimesch 80910205David Laniado 64,50. Platz 4,008 000-3645-98
Comtessa  6 80670007Theresa Widauer 66,13. Platz 4,009 000-9425-00
Le Tamaron 81060029Alfred Karner 66,96. Platz 4,0010 161-0943-96
Guiness  7 80160449Andreas Berger 70,59. Platz 4,0011 000-3491-00
Cheenookio E 80230196Christoph Obernauer 71,12. Platz 4,0012 000-2484-94
Radjah 80130318Anna Rantner 64,30. Platz 8,0013 000-2142-91
Lavida Step 80770188Silvia Dalnodar 65,53. Platz 8,0014 000-3324-01
Argento  3 80230196Christoph Obernauer 68,82. Platz 8,0015 000-6158-01
Vilon 80310185Jiri Sivr 76,08. Platz 8,0016 000-1631-00
Over the Top 80130318Anna Rantner 78,01. Platz 8,0017 000-7325-96
Albführen's Gräfin Kassandra 80910205David Laniado 90,11. Platz 11,0018 000-0980-00
Francesca Z 80130318Anna Rantner 67,78. Platz 12,0019 000-2990-94
Champs Elysees  2 80650194Carla Elsner-Worm 70,68. Platz 12,0020 171-0099-00
Gavina  2 80160472Lisa Maria WeißgattererAusschluß     000-9729-96
Rousseau 52 61250001Josef HofingerAusschluß     000-5059-02
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